[image: image1.jpg]

	У ТОРЪЯЛ

 МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 декабря 2022 г. № 759
О внесении изменений в муниципальную программу Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл «Развитие культуры, физической культуры и спорта, туризма и средств массовой информации в Новоторъяльском муниципальном районе Республики Марий Эл на 2014-2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
от 23 декабря 2021 г. № 336 «О бюджете Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным постановлением администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 24 марта 2021 г. № 85, администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Муниципальную программу Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл «Развитие культуры, физической культуры и спорта, туризма и средств массовой информации в Новоторъяльском муниципальном районе Республики Марий Эл на 2014-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
от 23 октября 2013 г. № 586 (в редакции от 26 декабря 2013 г. № 754, 31 марта 2014 г. № 194, 12 мая 2014 г. № 290, 30 июня 2014 г. № 419, 30 сентября 2014 г. № 649, 31 декабря 2014 г. № 929, 31 марта 2015 г. № 150, 30 июня 2015 г. № 338, 30 сентября 2015 г. № 508 а,
31 декабря 2015 г. № 769, 31 марта 2016 г. № 154, 07 июня 2017 г. № 93, 07 июня 2017 г. № 287, 22 февраля 2018 г. № 125, 02 апреля 2018 г. № 213, 28 сентября 2018 г. № 554, 24 декабря 2018 г. № 724,
26 декабря 2019 г. № 456, 29 декабря 2020 г. № 525, 24 марта 2021 г. № 87, 26 мая 2021 г.  № 187, 22 октября 2021 г.  № 451, 18 января 2022 г. № 04, 29 августа 2022 г. № 433, 19 сентября 2022 г. № 477, 29 сентября 2022 г. № 513) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:
http://mari-el.gov.ru/toryal).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 января 2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл Волкова Д.Н.
Глава администрации

Новоторъяльского муниципального района

          В.Блинов